Томская область Каргасокский район

Муниципальное казенное учреждение

Совет Нововасюганского сельского поселения
Третьего созыва

Решение

14.11.2012 г.                                                                                                                                № 6
село Новый Васюган

О расчетной единице
       В соответствии с Законами  Томской области от 5.08.2011 №157-ОЗ «О расчетной единице» и от 13.12.2011 г № 338-ОЗ «Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

Совет Нововасюганского сельского поселения

Решил:

1. Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных        окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной        службы в муниципальном образовании Нововасюганское сельское поселение, равный 972,53 рубля.

2. Установить, что действие пункта 1 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2012 года.

3. Муниципальному казенному учреждению администрация Нововасюганского сельского поселения  Каргасокского района Томской области произвести перерасчет  заработной платы работникам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы, с учетом положений настоящего решения.

 4. Обнародовать настоящее решение согласно принятого порядка обнародования нормативно-правовых актов.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Нововасюганского сельского поселения П.Г. Лысенко.

Председатель Совета
Нововасюганского сельского поселения                                                   П.Г. Лысенко
Глава Нововасюганского
сельского поселения                                                                                    П.Г. Лысенко